ApudcdynnuHa EneHa lOpbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

74/10-21

75/10-21

76/10-21

77/10-21

78/10-21

79/10-21

80/10-21

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4O ApudpynnnHa
E.1O.

4MNoO ApudpynnumHa
E.1O.

4O ApudpynnunHa
E.1O.

4MNoO ApudpynnumHa
E.1O.

4O ApudpynnnHa
E.1O.

4MNoO ApudpynnumHa
E.1O.

4ro ApudynnuHa
E.1O.

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.10.2021

05.10.2021

11.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

17.10.2021

CBepeHusn

ApudynnnHa Enena FOpbeBHa

001143

09.10.2007

06beKkT
OLLeHKM

kBapTupa /
oLeHKa
HEeLBMXXUMOCTU

KBapTupa /
OoLeHKa
HEeOBUXXUMOCTN

kBapTupa /
oLeHKa
HEeLBMXXUMOCTU

KBapTupa /
OLleHKa
HeaABUXNMOCTU

kBapTupa /
oLeHKa
HeLBUXMMOCTHU

KBapTupa /
OLleHKa
HeaABUXNMOCTU

KBapTupa /
oLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU



81/10-21

82/10-21

83/10-21

84/10-21

85/11-21

86/11-21

87/11-21

88/11-21

89/11-21

90/12-21

91/12-21

92/12-21

4MNO ApudpynnmHa
E.1O.

4O ApudpynnunHa
E.1O.

4MNoO ApudpynnumHa
E.1O.

4O ApudpynnnHa
E.1O.

4Yro ApudgynnuHa
E.1O.

4o ApudynnuHa
E.1O.

4ro ApudgynnuHa
E.1O.

4o ApudpynnmHa
E.1O.

4ro ApudgynnuHa
E.1O.

4MNoO ApudynnmHa
E.1O.

4ro ApudgynnuHa
E.1O.

4o ApudpynnumHa
E.1O.

17.10.2021

27.10.2021

31.10.2021

31.10.2021

04.11.2021

08.11.2021

13.11.2021

15.11.2021

21.11.2021

05.12.2021

08.12.2021

18.12.2021

KBapTupa /
oLeHKa
HeaABUXNMOCTU

kBapTupa /
oLeHKa
HeLBUXMMOCTU

KBapTupa /
OoLleHKa
HeaABUXNMOCTU

kBapTupa /
oLeHKa
HeLBUXMMOCTU

KBapTupa /
OoLeHKa
HeaABUXNMOCTH

KBapTupa /
OLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTupa /
OoLeHKa
HeaABUXNMOCTU

KBapTupa /
oLleHKa
HeOBMXXUMOCTU

KBapTupa /
OLleHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa /
oLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

KBapTupa /
OoLleHKa
HeOBMXUMOCTN

KBapTupa /
oLleHKa
HEeOBMXXUMOCTU

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



4MNO ApudpynnmHa kBapTupa / bIHOYHaA
93/12-21 prey 19.12.2021 oLeHKa P
E.1O. CTOMMOCTb
HeIBMXNUMOCTU



