## Арифуллина Елена Юрьевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Арифуллина Елена Юрьевна         001143         09.10.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							74/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	04.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
							75/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
76/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	11.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость								
77/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	13.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость								
78/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	13.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость								
79/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	14.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость								
80/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость								

81/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	17.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
82/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	27.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
83/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	31.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
84/10-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	31.10.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
85/11-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	04.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
86/11-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	08.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
87/11-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	13.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
88/11-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	15.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
89/11-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	21.11.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
90/12-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	05.12.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
91/12-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	08.12.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
92/12-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	18.12.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	

93/12-21	ЧПО Арифуллина Е.Ю.	19.12.2021	квартира / оценка недвижимости	рыночная стоимость	
----------	------------------------	------------	--------------------------------------	-----------------------	--